
 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

19. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 29. 8. 2019 

čas konání 10:00 – 12:00 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad Labem 400 01 
 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s., Žižkova 
3135/155, Ústí nad Labem 400 01 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Kontrola úkolů z minulých jednání RT 
3. Aktuální informace k projektu 
4. Aktualizace Strategické části a nadcházející činnost PS 
5. Implementace KA 4 
6. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: H. Blažková, hlavní manažer projektu MAP II pro SO ORP Děčín (dále jen „H. Blažková“), 
přivítala přítomné členy RT na 19. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín. 

 

 Kontrola úkolů z minulých jednání RT: H. Blažková zhodnotila splnění úkolů z předešlého jednání. 
Zadané úkoly z 18. jednání RT byly splněny. 

 

 Aktuální informace k projektu: H. Blažková informovala přítomné členy RT o termínu zpracování  
3. ZoR + 4. ŽoP: termín podání je stanoven ŘO na 2. 1. 2020, jedná se o monitorovací období od 1. 6. 
2019 do 31. 11. 2019. 

 

 H. Blažková informovala přítomné, že dne 28. 8. 2019 proběhlo na NIDV setkání příjemců IPo MAP, 
kterého se zúčastnila za MAP II pro SO ORP Děčín H. Blažková a Mgr. K. Riedelová. Na tomto setkání 
byli představeni zástupci firmy Edhance - Edhance je ústecký startup, o kterých H. Blažková 
informovala při 18. jednání RT. Dále probíhala diskuze zástupců MAPů z ústeckého kraje. 
 

 H. Blažková připomněla, že firma Edhance představí svou činnost na území ORP Děčín na poradě 
ředitelů celého ORP v Děčíně, která se bude konat 12. 9. 2019 od 9,00 hod. na Magistrátu města 
Děčín, na adrese 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I - zasedací místnost B1. 
 

 Aktualizace Strategické části a nadcházející činnost PS: Mgr. J. Zikmund úvodem představil blížící se 
evaluaci činnosti pracovních skupin, která je dle harmonogramu plánovaná na říjen 2019. 
K hodnotícímu dotazníku byly na jednání vzneseny připomínky, aktuální verze dotazníku z jednání je 
přílohou zápisu. Poté J. Zikmund přednesl postup aktualizace strategické části dokumentu MAP podle 
metodiky projektu (aktualizované 3. verze Postupů MAP). Na základě této metodiky a závěrů 
analytické části MAP se shodl realizační tým na následujícím postupu: 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

o Realizační tým připraví návrh úprav (především úpravy formulace popisu cílů) a doplnění 
Návrhu priorit popis vazeb jednotlivých priorit na existující strategie. 

o Pracovní skupiny projednají výstupy analytické části, Vizi, Návrh priorit a cílů. Zároveň 
proběhne výše zmíněná evaluace jejich činnosti. 

o Realizační tým zpracuje výstupy pracovních skupin a zahájí konzultační proces. 
o Finální verze bude předložena Řídicímu výboru spolu s dokumenty: Revize SWOT-3 analýz, 

Aktuální informace o potřebách investic a stupni připravenosti a Aktualizace hlavních 
problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy řešení. 

 

 Implementace KA 4: dále K. Riedelová informovala přítomné členy RT  

a) O zrealizované implementační aktivitě:  

• Dvoudenní vzdělávací kurz – Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogy - 
K. Riedelová předala informaci o dvoudenním vzdělávacím kurzu, který proběhl ve dnech  
20. 8. a 21. 8. 2019 na obecním úřadě v Dolních Habarticích. Zúčastnilo se celkem 16 
pedagogických pracovníků z MŠ i ZŠ (ZŠ a MŠ Dolní Habartice, MŠ Horní Habartice, ZŠ a MŠ 
Markvartice). Oba dny účastníky kurzu provázela instruktorka první pomoci z dobrovolné 
humanitární společnosti Český červený kříž, kde pracuje jako sociální pracovnice 
v pečovatelské službě Bc. Lucie Pondělíková. Cílem bylo seznámit účastníky se základy první 
pomoci pro děti i dospělé.  
 

b) O nadcházejících implementačních aktivitách: 

• Akreditovaný seminář  - Infekční a parazitární onemocnění u dětí předškolního věku –  
K. Riedelová informovala přítomné členy RT o akreditovaném semináři, který proběhne dne 
24. 9. 2019 na ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí. Seminář bude rozdělen celkem do 3 bloků. 
První blok bude určen pedagogickým pracovníkům a to v časovém rozmezí 9:00 – 12:00, 
druhý blok taktéž a v časovém rozmezí 13:00 – 16:00 h. Třetí blok bude určen pro rodiče a to 
v časovém rozmezí 17:00 – 19:00 h. Seminář se bude zaměřovat na aktuální problematiku 
infekčních a parazitárních onemocnění u dětí předškolního věku. Lektorovat bude Mgr. 
Pavlína Miltová. 

 

• Výjezdní pracovní setkání – K. Riedelová předala informace přítomným členům RT o 
výjezdním pracovním setkání, které se bude konat v termínu od 31. 10 – 1. 11. 2019. Dále 
uvedla přibližný program tohoto setkání, kdy 1. dnem bude provázet Mgr. J. Merhautová a 
2. dnem Mgr. M. Závěrková. Všichni přítomní členové RT se shodli na místu, kde se toto 
setkání bude konat a to Dvůr Perlová voda, rezervaci zajistila J. Srbová. Pozvánky budou 
rozeslány 4. 9. 2019 a přihlášení v Google formuláři bude možné nejpozději do 15. 9. 2019. 

 

 Závěr: po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným členům RT za 
jejich účast a ukončila 19. jednání RT. Další jednání RT je stanoven na září 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

 
ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Petra Auerveková 
              Administrátor a asistent projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                                                     Hana Blažková 
              Hlavní manažer projektu  
 

 

Bc. Petra Auerveková                                             ____________________________________________ 
  

 

Hana Blažková                        ____________________________________________ 
 

V Ústí nad Labem dne: 29. 8. 2019 

 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

P. Auerveková neprodleně 

Implementační aktivity K. Riedelová + členové RT průběžně 

Připomínkování Hodnotícího dotazníku 
– Evaluace činnosti PS 

Členové RT do 4. 9. 2019 

 
PŘÍLOHY: 
 

1. Pozvánka a program 

2. Hodnotící dotazník - Evaluace činnosti PS 


